
2025全グレ 20250715【5面】.決定

滋賀・ウカルちゃんアリーナ（滋賀県立体育館） 令和7年8月14日 ～ 17日

試合 試合 試合 試合 試合

10 1 ～ 10 10 1 ～ 10 10 1 ～ 10 10 1 ～ 10 21 1 ～ 21

11 11 ～ 21 12 11 ～ 22 11 11 ～ 21 11 11 ～ 21 32 22 ～ 53

11 22 ～ 32 12 23 ～ 34 12 22 ～ 33 11 22 ～ 32 16 54 ～ 69

8 33 ～ 40 8 35 ～ 42 8 34 ～ 41 8 33 ～ 40 8 70 ～ 77

8 41 ～ 48 8 43 ～ 50 8 42 ～ 49 8 41 ～ 48

8 49 ～ 56 8 51 ～ 58 8 50 ～ 57 8 49 ～ 56

4 57 ～ 60 4 59 ～ 62 4 58 ～ 61 4 57 ～ 60

4 61 ～ 64 4 63 ～ 66 4 62 ～ 65 4 61 ～ 64

4 65 ～ 68 4 67 ～ 70 4 66 ～ 69 4 65 ～ 68

2 69 ～ 70 2 71 ～ 72 2 70 ～ 71 2 69 ～ 70

2 71 ～ 72 2 73 ～ 74 2 72 ～ 73 2 71 ～ 72

2 73 ～ 74 2 75 ～ 76 2 74 ～ 75 2 73 ～ 74

74 76 75 74 77

試合 試合 試合 試合 試合

11 1 ～ 11 11 1 ～ 11 11 1 ～ 11 11 1 ～ 11 14 1 ～ 14

9 12 ～ 20 10 12 ～ 21 10 12 ～ 21 9 12 ～ 20 32 15 ～ 46

11 21 ～ 31 10 22 ～ 31 10 22 ～ 31 10 21 ～ 30 16 47 ～ 62

8 32 ～ 39 8 32 ～ 39 8 32 ～ 39 8 31 ～ 38 8 63 ～ 70

8 40 ～ 47 8 40 ～ 47 8 40 ～ 47 8 39 ～ 46

8 48 ～ 55 8 48 ～ 55 8 48 ～ 55 8 47 ～ 54

4 56 ～ 59 4 56 ～ 59 4 56 ～ 59 4 55 ～ 58

4 60 ～ 63 4 60 ～ 63 4 60 ～ 63 4 59 ～ 62

4 64 ～ 67 4 64 ～ 67 4 64 ～ 67 4 63 ～ 66

2 68 ～ 69 2 68 ～ 69 2 68 ～ 69 2 67 ～ 68

2 70 ～ 71 2 70 ～ 71 2 70 ～ 71 2 69 ～ 70

2 72 ～ 73 2 72 ～ 73 2 72 ～ 73 2 71 ～ 72

73 73 73 72 70

試合 試合 試合 試合 試合

1 74 ～ 74 1 74 ～ 74 1 74 ～ 74 1 73 ～ 73

1 75 ～ 75 1 75 ～ 75 1 75 ～ 75 1 74 ～ 74

1 76 ～ 76 1 76 ～ 76 1 76 ～ 76 1 75 ～ 75

1 77 ～ 77 1 77 ～ 77 1 77 ～ 77 1 76 ～ 76

1 78 ～ 78 1 78 ～ 78 1 78 ～ 78 1 77 ～ 77

1 79 ～ 79 1 79 ～ 79 1 79 ～ 79 1 78 ～ 78

1 80 ～ 80

1 81 ～ 81

1 82 ～ 82

1 83 ～ 83

80kg 決勝

125kg 決勝

55kg 決勝

65kg 決勝

80kg 準決勝 80kg 準決勝 125kg 準決勝 125kg 準決勝

55kg 準決勝 55kg 準決勝 65kg 準決勝 65kg 準決勝

125kg 準々決勝 125kg 準々決勝 125kg 準々決勝 125kg 準々決勝

65kg 準々決勝

80kg 準々決勝 80kg 準々決勝 80kg 準々決勝 80kg 準々決勝

階級 ラウンド

 
８
月
1
7

日
（

日
）

55kg 準々決勝 55kg 準々決勝 55kg 準々決勝 55kg 準々決勝

65kg 準々決勝 65kg 準々決勝 65kg 準々決勝

月
日

Aマット Bマット Cマット Dマット Eマット

階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド

80kg 4R 80kg 4R 80kg 4R 80kg 4R

55kg 4R 55kg 4R 55kg 4R 55kg 4R

65kg 4R 65kg 4R 65kg 4R 65kg 4R

65kg 3R 65kg 3R 65kg 3R 65kg 3R

80kg 3R 80kg 3R 80kg 3R 80kg 3R

80kg 2R 80kg 2R 80kg 2R 80kg 2R

55kg 3R 55kg 3R 55kg 3R 55kg 3R

55kg 2R 55kg 2R 55kg 2R 55kg 2R 125kg 4R

65kg 2R 65kg 2R 65kg 2R 65kg 2R

65kg 1R 125kg 2R

80kg 1R 80kg 1R 80kg 1R 80kg 1R 125kg 3R

階級 ラウンド

８
月
１
6
日
（

土
）

55kg 1R 55kg 1R 55kg 1R 55kg 1R 125kg 1R

65kg 1R 65kg 1R 65kg 1R

月
日

Aマット Bマット Cマット Dマット Eマット
階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド

71kg 4R 71kg 4R 71kg 4R 71kg 4R

51kg 4R 51kg 4R 51kg 4R 51kg 4R

60kg 4R 60kg 4R 60kg 4R 60kg 4R

60kg 3R 60kg 3R 60kg 3R 60kg 3R

71kg 3R 71kg 3R 71kg 3R 71kg 3R

60kg 2R

71kg 2R 71kg 2R 71kg 2R 71kg 2R

51kg 3R 51kg 3R 51kg 3R 51kg 3R

８
月
１
5
日
（

金
）

51kg 1R 51kg 1R 51kg 1R 51kg 1R 92kg 1R

60kg 1R 60kg 1R 60kg 1R 60kg 1R 92kg 2R

71kg 1R 71kg 1R 71kg 1R 71kg 1R 92kg 3R

51kg 2R 51kg 2R 51kg 2R 51kg 2R 92kg 4R

60kg 2R 60kg 2R 60kg 2R

試 合 進 行 予 定 表
第４１回　全国高校生グレコローマンスタイル選手権大会

月
日

Aマット Bマット Cマット Dマット Eマット
階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド

10:00

・試合番号は，準々決勝，準決勝，決勝に

はふりません 時間や放送の指示で動いて

ください

・準々決勝の敗者は，引換券をもって本部

進行まで来てください (賞状を渡します)

・決勝戦終了後 表彰式を行います（シン

グレット着用）

準決勝，決勝進出者は，Bマット付近で待

機しておいてください

【予定なので、変更される場合もあります】

試合は時間指定で行います

準々決勝１０：００前日の実施マット

準決勝 １１：００前日の実施マット

決勝 １２：００ Aマット

試合進行上の注意

・試合は，試合番号があとのものを先

にする場合があります（待ち時間が発

生した場合，次の試合を先にすること

があります）

・マット変更があります

（進行状況により，マット移動があ

ります）

・全体の進行予定変更あります

（進行状況により，試合を打切り後

を翌日に実施することがあります）

放送による指示に

ご注意ください

10:00

10:50

12:00

前

決勝戦終了後 ステージ上で表彰式


